
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/277/2022 

RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/84/2019 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Ośno Lubuskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

13 września 1996  r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) 

w związku z art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. poz. 1549) oraz art. 15 ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2151) , po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Słubicach Rada Miejska w Ośnie Lubuskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/84/2019 Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Ośno Lubuskie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: ,,odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych." 

2. § 2 ust. 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie: ,,odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych." 

3. § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: ,,W przypadku nieruchomości niezamieszkałych objętych przez Gminę 

Ośno Lubuskie systemem odbioru odpadów komunalnych, odpady komunalne wymienione w ust. 5 pkt 1-6 

i pkt 9, które ze względu na swój charakter i skład są podobne do odpadów z gospodarstw domowych należy 

dostarczać samodzielnie i na własny koszt do PSZOK na zasadach zgodnych z jego regulaminem. 

4. § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie: ,,Do korzystania z PSZOK uprawnieni są właściciele nieruchomości 

objętych przez Gminę Ośno Lubuskie systemem odbioru odpadów komunalnych." 

5. § 2 ust. 10 otrzymuje brzmienie: ,,W przypadku odpadów wymienionych w ust. 5 pkt 3 oraz pkt 5-6 

właściciele nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych objętych przez Gminę Ośno Lubuskie systemem 

odbioru odpadów komunalnych mogą pozbywać się ich również w ramach akcji wystawka w terminach 

wskazanych w harmonogramie odbioru odpadów komunalnych. 

6. Skreśla się § 2 ust. 11. 

7. § 8 ust. 12 otrzymuje brzmienie: ,,odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych." 

8. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,Wywóz ścieków gromadzonych przejściowo w zbiornikach 

bezodpływowych odbywa się z częstotliwością dostosowaną do ilości zużytej wody i pojemności zbiornika, 

jednak nie rzadziej niż raz na kwartał." 

9. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,Wywóz ścieków z osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków odbywa się z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji, jednak nie rzadziej niż 

raz na dwa lata." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 5



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Łapko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 5


		2023-01-02T14:19:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




